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Qishloq xo’jaligida xosil bo’layotgan arra to’poni, makka mardagi, g’o’za 

poya, gruch poxoli, o’t-o’lanlar va boshqalarni qayta ishlash ular tarkibidagi 

yaroqli bo’lgan maxsulotlarni ajratib olish imkonini beradi. 

Sanoat va qishloq xo’jalik chiqindilarini qayta ishlab, furfurol , sirka 

kislotasi, gidroliz spirtini olishning samarali texnologiyalarini ishlab chiqish va 

rivojlantirish dolzarb vazifalardan bo’lib, shu soxada ishlash chetdan valutaga 

olib kelinayotgan turli hil dori vositalari, plastmassa maxsulotlari, 

klye, zamazkalar, polimer kompozisiyalar, bog’lovchi moddalarga bo’lgan 

talabni o’zimizda ishlab chiqarilgan arzon narxlardagi shu turdagi maxsulotlar 

bilan almashtirishga imkon beradi. 

Biz o’z ishimizda ,hom - ashyodan ratsional va kompleks foydalanishni 

ta’minlash, hamda ishlab chikarishda sanoat chiqindilarini kompleks qayta 

ishlab, yangi hildagi maxsulotlar olishni maqsad qilib oldik. 

Qishloq xo’jaligidida hosil bo’layotgan arra to’poni, makka mardagi, g’o’za 

poyasi va boshqa pentozan, geksozan tutgan chiqindilarning xossalarini o’rganib 

chiqib, qaytadan ishlatish, birinchidan atrof muhitning ifloslantirishni oldini  

olib, Respublikada ekologik xolatni yaxshilashga olib keladi va ikkinchidan arzon 

yangi maxsulot turlarining  ishlab chiqishga, chetdan valyutaga sotib olib 

kelinayotgan maxsulotlarni maxaliy xom-ashyolardan olinishiga imkon beradi. 

SHu sababdan hosil bo’lgan chiqindilar asosida furfurol olish ular asosida 

furasilin, furadonin va boshqa dorilar ishlab chiqarish, furfurol bilan atseton, 

mochevina, fenol va boshqa moddalarning kondetsasiya maxsulotlarini 

xususiyatlarini laboratoriya sharoitida o’rganish nazariy va amaliy ahamiyat 

kasb etadi. 

Hozirda shahar va qishloqlarda katta qurilishlar, ayniqsa yo’l 

qurilishlarining hajmi bir necha bor ortganligi tufayli bog’lovchi mahsulotlar 

tsement, turli zamazkalar, polimerbeton bog’lovchilarga bo’lgan ehtiyoj beqiyos 

ortmoqda. O’zbekiston Respublikasida balki butun O’rta Osiyo mintaqasidagi 

davlatlarda bog’lovchilar tanqisligi sezilmoqda. 

Polimer materiallarning ishlatish hajmining ortishi ularning qator 

hususiyatlari, jumladan korroziyaga chidamligi, arzonligi, turli hil shakllarda 

qayta ishlash imkoniyatlarining yuqoriligi va boshqa hususiyatlari shular 
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jumlasidandir. Ularni qurilishda, radio-tehnikada, elektronikada, 

mashinasozlikda, samalyotsozlikda, kemasozlikda, hattoki suv osti kemalarining 

qurilishida, harbiy sohalarda, kosmik kemalarning qurish va ularning 

jihozlashda, quyosh batareyalari, elektrostantsiyalar va boshqa sohalarda keng 

miqyosda ishlatilib kelinmoqda. Biron bir soha yo’qki u yerda polimerlar 

ishlatilmagan bo’lsin. SHu sababdan ham polimerlar va polimer kompozitsion 

mahsulotlarning turli tuman hususiyatlariga ega bo’lish maqsadidan, ularning 

sopolimerlarini olishadi, modifikatsiya qilinadi va platsifikatsiya qilish yo’li bilan 

turli yangidan-yangi hususiyatlariga ega bo’ladi. Ishlab chiqarishning 

O’zbekiston Respublikasida tashkil etilishi, xom-ashyo’ning mavjudligi muhim 

rol o’ynaydi. SHuning uchun ham, O’zbekiston Respulikasining korhonalariga 

chetdan valyutaga olib keltirilayotgan maxsulotlar furfurol asosidagi (furasilin, 

furadonin, furaksalon va noshqa dori vositalarini) shuningdek chetdan valutaga 

olib keltiraliyotgan kompozisiya mahsulotlari: kleylar, zamazkqalar, laklar, 

betonlar, ineksiyon tarkiblar, neft qazib olishda tamponaj birikmalar va 

boshqalar shular jumlasidandir.Bu maxsulotlarni Respublikamizda ishlab 

chiqarish qo’shimcha ishchi o’rinlari yaratibgina qolmay balki 

Respublikamizning ekologik holatini yaxshilaydi, katta foyda olish imkonini 

beradi va valuyta sarfini kamayishga olib keladi. 
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